П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.04.2020                  г .  Ставрополь                  № 611

Об окончании отопительного
периода 2019 - 2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2019 - 2020 годов в городе

Ставрополе 27 апреля 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя

комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя

Скорнякова И.А.

Глава города Ставрополя                                                               А.Х. Джатдоев